
Česká republika – Okresní soud v Hodoníně 
Velkomoravská 4, 695 46 Hodonín, tel.: 518307211, fax: 518321218, e-mail: podatelna@osoud.hod.justice.cz 

 

Spr 732/2024 
 

Okresní soud v Hodoníně hledá  
uchazeče o místo hospodář/pokladní 

 
S předpokládaným termínem nástupu: co nejdříve  
 

Charakteristika pracovní pozice: 

- Komplexní zajišťování majetkové správy; Vedení evidence majetku, zajišťování jeho zařazování a 
vyřazování; Zajišťování a organizace údržby a oprav movitého majetku včetně ekonomického 
vyhodnocování vynaložených prostředků; Zajišťování a provádění inventarizací veškerého majetku 
soudu; 

- Organizování a vedení skladového hospodářství včetně příjmu a výdeje zboží a materiálu, zajišťování 
nákupu zboží a materiálu dle potřeby, při respektování rozpočtu a zákona o zadávání veřejných 
zakázek, resp. příslušných instrukcí Ministerstva spravedlnosti, a to včetně zajištění průzkumu trhu; 
Provádění výběrových řízení pro akce provozního charakteru při správě majetku včetně práce v el. 
nástroji NEN; 

- Vystavování objednávek a zodpovědnost za jejich případné zveřejnění v registru smluv; 

- Vykonávání pokladní služby a správy pokladny. 

- Evidence příchozí faktury, evidence a vyplácení náhrady svědkům, evidence náhrady přísedícím; 
 
 
Požadavky na uchazeče: 
- střední vzdělání s maturitní zkouškou nebo vyšší odborné vzdělání  
- trestní a morální bezúhonnost 
- vysoké pracovní nasazení, odpovědnost, spolehlivost, samostatnost, flexibilita 
- schopnost komunikace s lidmi 
- znalost práce na PC 
- praxe na pozici hospodář nebo pokladní a praktická znalost práce s účetním softwarem výhodou 
 
Co Vám nabízíme  
- pracovní poměr s tříměsíční zkušební dobou na dobu jednoho roku s možností prodloužení  

- pružnou pracovní dobu, s nutností dodržet úřední dobu: Po – Čt 8:00-11:00; 12:00-15:00, Pá: 8:00-11:00; 
12:00-14:00 

- 5 týdnů dovolené, 5 dnů indispozičního volna   

-  příspěvek na stravování, příspěvek na důchodové připojištění  

- osobní rozvoj, účast na seminářích a vzdělávacích akcích.  
 
Termín k přihlášení: do 2. července 2024 včetně.  
 
Platové zařazení:  
Podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v 
platném znění – příl. č. 1, v 9. platové třídě (tj. 24 100 až 31 820 Kč podle započitatelné praxe) + zvláštní 
příplatek ve výši 500 Kč,  s předpokladem přiznání motivační složky platu. 
 
 
 



Přihlášky, spolu s níže uvedenými přílohami, doručte poštou, či elektronicky na adresu kontaktní osoby:  
Ing. Lada Pokorníková, ředitelka správy Okresního soudu v Hodoníně,  tel. 518 307 227, e-mail 
lpokornikova@osoud.hod.justice.cz 
 
Požadované přílohy:  
- Motivační dopis  

- Strukturovaný profesní životopis  

- Kopie dokladu o dosažení požadovaného vzdělání.  
 
Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do strukturovaného životopisu dáváte souhlas se 
zpracováním osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Po skončení výběrového řízení budou 
materiály s osobními údaji skartovány.  
 

Další informace: 

• k ústnímu pohovoru budou pozváni pouze uchazeči na základě vyhodnocení písemných podkladů  
 
Okresní soud v Hodoníně podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích pozicích. Z tohoto 
důvodu vítáme zájem žadatelek a žadatelů. 
 
Tato nabídka nezakládá povinnost uzavření pracovněprávního vztahu. 
 

 
Hodonín 19. června 2024 

  
  
 
  
 Mgr. Roman Smetka  
 předseda Okresního soudu v Hodoníně 
 

mailto:lpokornikova@osoud.hod.justice.cz

